








Roll-Down6

*

Roll-Slide7

1

6

3

3

2

7 3

4



3

3
2

9

CPM
8

*
* 

CPM
9

*
* 

10

**
***

1

8



Takeover

100%

11

11





**

*
* 

CPM
12

*
* 

CPM
13

12/13



**

CPM

300x250

300x600

14

*
* 

CPM
15

14

15 300x250

*
* 



*
* 

CPM

300x150

16
300x250

**

16



*
* 

CPM

100%

17

**

17



Во текот на еден месец максимум 5 дена може да има банер од специјалната понуда.

Банерите од специјална понуда треба да бидат испорачани најмалку 72 часа пред нивното 
поставување. За останатите банери рокот е 48 часа пред нивното поставување.

Во банерите од специјалната понуда треба да биде испорачана и функционална верзија на код за 
нивно поставување.

Наведените цени се без вкалкулиран ДДВ од 18% и не вклучуваат изработка на банер.

Начин на плакање:
На жиро-сметка 50% пред почетокот на кампањата и 50% по завршувањето на кампањата.
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